



GMINA OZIMEK
siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku
46 – 040 Ozimek
ul. ks. Jana Dzierżona 4b
www.ozimek.pl
e – mail: sekretariat@ugim.ozimek.pl
tel. (+48)77/46-22-800 fax.(+48)77/46-22-811

ZZP.271.10.2025.AK

Ozimek, dnia 16.05.2025 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na zadanie pn.:

„Utrzymanie zieleni w pasach dróg gminnych i powiatowych w granicach miasta z podziałem na 2 części”

Część 1: Ręczne i mechaniczne koszenie poboczy dróg gminnych

jako najkorzystniejszą ofertę uznano:
Ofertę złożoną przez firmę:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o.
ul. Powstańców Śl. 54
46-040 Antoniów

U Z A S A D N I E N I E

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymogi określone w SWZ. W wyniku oceny ofert, na podstawie kryteriów określonych w SWZ, uzyskał najwyższą ilość punktów.

Kryteria oceny ofert wymienione w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Cena ofertowa brutto – 60%,
2. Czas podjęcia reakcji – 40%.

Nr oferty	WYKONAWCA	KRYTERIA		
	NAZWA FIRMY I ADRES	CENA 60%	CZAS PODJĘCIA REAKCJI 40%	SUMA PUNKTÓW
2	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. ul. Powstańców Śl. 54 46-040 Antoniów	60	40	100
3	REMONDIS OPOLE S.A. Al. Przyjaźni 9 45-573 Opole	51,38	40	91,38
4	ANGREEN Spółka z o.o. ul. Parkowa 27 55-114 Krynitzno	8,88	40	48,88

Część 2: Utrzymanie zieleni w pasach dróg powiatowych w granicach miasta

jako najkorzystniejszą ofertę uznano:

Ofertę złożoną przez firmę:

PHU Ogrodnik Grzegorz Karaś

ul. Danysza 12

46-040 Antoniów

U Z A S A D N I E N I E

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymogi określone w SWZ. W wyniku oceny ofert, na podstawie kryteriów określonych w SWZ, uzyskał najwyższą ilość punktów.

Kryteria oceny ofert wymienione w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Cena ofertowa brutto – 60%,
2. Czas podjęcia reakcji – 40%.

Nr oferty	WYKONAWCA	KRYTERIA		
	NAZWA FIRMY I ADRES	CENA 60%	CZAS PODJĘCIA REAKCJI 40%	SUMA PUNKTÓW
1	PHU Ogrodnik Grzegorz Karaś ul. Danysza 12 46-040 Antoniów	60	40	100
3	REMONDIS OPOLE S.A. Al. Przyjaźni 9 45-573 Opole	Oferta odrzucona		
4	ANGREEN Spółka z o.o. ul. Parkowa 27 55-114 Krynitzno	Oferta odrzucona		

Oferta nr 3 dla części 2 została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Zamawiający przeanalizował kwoty wskazane we wszystkich złożonych ofertach w niniejszym postępowaniu, z tej analizy wynika, iż cena zaoferowana przez Wykonawcę REMONDIS OPOLE S.A. może być rażąco niska w części nr 2. Zaproponowana kwota budzi wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia. Zamawiający w dniu 30.04.2025 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w zakresie zaoferowanej w ofercie ceny z terminem na złożenie wyjaśnień do dnia 07.05.2025 r., do godziny 10:00. Wykonawca nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie.

Zgodnie z art. 224 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę i uznał, że podana kwota jest rażąco niska.

Oferta nr 4 dla części 2 została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;

Wykonawca złożył ofertę w terminie, jednak formularz ofertowy nie zawierał podanej informacji dotyczącej kryterium – czas podjęcia reakcji.

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę.

Z poważaniem
BURMISTRZ OZIMKA
/-/ MIROSŁAW WIESZOŁEK